令和６年第５回生駒市選挙管理委員会 会議録要旨

１ 開催日時   令和６年４月１０日午前１０時００分～午前１０時５０分

２ 開催場所   生駒市役所４階４０１会議室

３ 出席委員   委員長 新田博司

         委 員 前田 典

委 員 中谷隆一

委 員 山本有佳里

４ 事務局出席  事務局長 久保悟史 係長 鳴川敦士 主任 中村知憲 主任 片山陽介

５ 議案

議案第１０号 選挙人名簿の登録の抹消について

      原案のとおり決定しました。

 議案第１１号 在外選挙人名簿の登録について

       原案のとおり決定しました。

〔協議事項〕

  なし

〔その他〕

   ・公職選挙法の研修を実施した。

・次回委員会は、令和６年５月８日午前１０時から開催する旨確認。

   ・令和６年５月１０日近畿都市選挙管理委員会連合会開催の旨報告。

令和６年第５回 生駒市選挙管理委員会 議案

（※個人情報の部分については省略している場合があります。）

令和６年第５回生駒市選挙管理委員会会議次第

と き 令和６年４月１０日 午前１０時００分

ところ 生駒市役所４階 ４０１会議室

１ 開会宣言

２ 審議事項

議案第１０号 選挙人名簿の登録の抹消について

議案第１１号 在外選挙人名簿の登録について

３ 協議事項

４ その他

５ 閉会宣言

議案第 １０ 号

選挙人名簿の登録の抹消について

公職選挙法第２８条第１項第1号、第２号及び第４号の規定により登録を抹消すべき者は次

のとおりであり、同条第４号の該当者は告示する。

令和６年４月１０日提出

生駒市選挙管理委員会

委員長 新 田 博 司

１ 登録を抹消すべき者  別紙のとおり

２ 選挙人名簿の登録者数

男 女 計 備考

45,430 51,877 97,307

0 0 0

0 0 0

165 168 333

２号事由(転出等) 96 109 205

４号事由(誤登録) 0 0 0

45,265 51,709 96,974

区　　分

前回までの登録者数 (Ａ)

補 正 登 録 者 数  (Ｂ)

今 回 抹 消 者 数  (Ｄ)

１号事由(死亡・国籍喪失)

今 回 登 録 者 数  (Ｃ)

の

内

訳

59 128

差引名簿登録者数 (Ａ＋Ｂ＋Ｃ-Ｄ)

(Ｄ)
69

1

４月１日現在名簿登録者数

投票区・地区名 男 女 合計 男 女 合計 男 女 合計 男 女 合計 男 女 合計 男 女 合計 男 女 合計 男 女 合計

1 高山町　傍示 177 182 359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 2 3 5 0 0 0 175 179 354

2 高山町  庄田 245 316 561 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 2 0 2 0 -1 -1 243 315 558

3 高山町　大北 301 297 598 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 3 1 2 3 0 0 0 300 295 595

4 高山町　久保 167 193 360 0 0 0 0 0 0 1 1 2 0 0 0 1 1 2 0 0 0 166 192 358

高山町　宮方 264 165 429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 -1 -2 -3 263 162 425

高山町　芝 168 184 352 0 0 0 0 0 0 2 1 3 1 0 1 3 1 4 0 0 0 165 183 348

5 小計 432 349 781 0 0 0 0 0 0 2 1 3 1 1 2 3 2 5 -1 -2 -3 428 345 773

鹿畑町 306 332 638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 3 2 1 3 0 0 0 304 331 635

美鹿の台 412 415 827 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 412 415 827

6 小計 718 747 1,465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 3 2 1 3 0 0 0 716 746 1,462

7 上  町 434 523 957 0 0 0 0 0 0 3 1 4 1 2 3 4 3 7 -2 -2 -4 428 518 946

8 北田原町 181 212 393 0 0 0 0 0 0 1 2 3 0 0 0 1 2 3 0 2 2 180 212 392

9 南田原町 825 876 1,701 0 0 0 0 0 0 2 1 3 2 1 3 4 2 6 -1 -2 -3 820 872 1,692

10 小 明 町 1,617 1,858 3,475 0 0 0 0 0 0 2 1 3 2 4 6 4 5 9 0 2 2 1,613 1,855 3,468

生駒台北 237 263 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 -1 -2 236 262 498

生駒台南 380 454 834 0 0 0 0 0 0 2 1 3 1 0 1 3 1 4 1 2 3 378 455 833

11 小計 617 717 1,334 0 0 0 0 0 0 2 1 3 1 0 1 3 1 4 0 1 1 614 717 1,331

12 俵口町 2,432 2,787 5,219 0 0 0 0 0 0 4 3 7 3 8 11 7 11 18 0 -5 -5 2,425 2,771 5,196

新生駒台 271 334 605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 3 0 3 0 0 0 268 334 602

俵口町 323 371 694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 -1 0 324 370 694

松美台 729 851 1,580 0 0 0 0 0 0 1 1 2 1 1 2 2 2 4 0 1 1 727 850 1,577

13 小計 1,323 1,556 2,879 0 0 0 0 0 0 1 1 2 4 1 5 5 2 7 1 0 1 1,319 1,554 2,873

光陽台 203 236 439 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 203 235 438

西松ケ丘 792 914 1,706 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 3 4 2 3 5 0 -1 -1 790 910 1,700

東松ケ丘 545 640 1,185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 3 1 2 3 1 0 1 545 638 1,183

14 小計 1,540 1,790 3,330 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2 6 8 3 6 9 1 -1 0 1,538 1,783 3,321

15 北新町 761 923 1,684 0 0 0 0 0 0 2 1 3 1 0 1 3 1 4 -2 -2 -4 756 920 1,676

桜ケ丘 305 354 659 0 0 0 0 0 0 1 1 2 1 0 1 2 1 3 1 0 1 304 353 657

谷田町 601 676 1,277 0 0 0 0 0 0 1 1 2 2 2 4 3 3 6 2 2 4 600 675 1,275

16 小計 906 1,030 1,936 0 0 0 0 0 0 2 2 4 3 2 5 5 4 9 3 2 5 904 1,028 1,932

17 辻　　町 2,332 2,603 4,935 0 0 0 0 0 0 4 5 9 9 9 18 13 14 27 -1 1 0 2,318 2,590 4,908

18 山崎町 913 1,102 2,015 0 0 0 0 0 0 0 1 1 4 2 6 4 3 7 -1 -2 -3 908 1,097 2,005

軽井沢町 252 296 548 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 2 253 296 549

仲之町 238 268 506 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 2 2 1 2 3 -1 -1 -2 236 265 501

西旭ケ丘 518 580 1,098 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 -1 0 519 578 1,097

東旭ケ丘 639 689 1,328 0 0 0 0 0 0 0 2 2 4 1 5 4 3 7 -1 1 0 634 687 1,321

東新町 224 232 456 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1 2 0 2 0 0 0 222 232 454

本　　町 230 239 469 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 3 2 1 3 -2 1 -1 226 239 465

元町１丁目 116 183 299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 1 1 116 183 299

元町２丁目 263 300 563 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 262 300 562

山崎新町 439 567 1,006 0 0 0 0 0 0 3 1 4 1 1 2 4 2 6 0 1 1 435 566 1,001

19 小計 2,919 3,354 6,273 0 0 0 0 0 0 6 5 11 8 6 14 14 11 25 -2 3 1 2,903 3,346 6,249

名簿登録者数 差引名簿登録者数抹消者合計新規登録者補正登録者等 市内転居者
死亡・

国籍喪失等
転出・誤登録

2

４月１日現在名簿登録者数

投票区・地区名 男 女 合計 男 女 合計 男 女 合計 男 女 合計 男 女 合計 男 女 合計 男 女 合計 男 女 合計

名簿登録者数 差引名簿登録者数抹消者合計新規登録者補正登録者等 市内転居者
死亡・

国籍喪失等
転出・誤登録

菜畑町 21 40 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 40 61

門前町 286 335 621 0 0 0 0 0 0 1 1 2 0 0 0 1 1 2 0 2 2 285 336 621

20 小計 307 375 682 0 0 0 0 0 0 1 1 2 0 0 0 1 1 2 0 2 2 306 376 682

新旭ケ丘 291 367 658 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 2 1 3 293 367 660

中菜畑１丁目 193 224 417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 -1 -1 -2 192 222 414

中菜畑２丁目 393 462 855 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 2 2 2 2 4 0 3 3 391 463 854

西菜畑町 203 225 428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1 -1 0 -1 201 225 426

緑ケ丘 490 586 1,076 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 3 1 2 3 1 1 2 490 585 1,075

21 小計 1,570 1,864 3,434 0 0 0 0 0 0 2 0 2 2 6 8 4 6 10 1 4 5 1,567 1,862 3,429

22 東生駒１丁目 953 1,131 2,084 0 0 0 0 0 0 1 3 4 3 2 5 4 5 9 1 1 2 950 1,127 2,077

東生駒月見町 356 462 818 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 1 1 0 3 3 1 1 2 357 460 817

東菜畑１丁目 454 527 981 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 2 3 2 2 4 0 1 1 452 526 978

東菜畑２丁目 460 487 947 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 -1 0 461 486 947

23 小計 1,270 1,476 2,746 0 0 0 0 0 0 1 2 3 1 3 4 2 5 7 2 1 3 1,270 1,472 2,742

24 壱分町 1,899 2,151 4,050 0 0 0 0 0 0 2 1 3 2 5 7 4 6 10 -1 -5 -6 1,894 2,140 4,034

青山台 249 254 503 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 -1 0 -1 247 254 501

有里町 628 708 1,336 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2 2 4 3 2 5 2 0 2 627 706 1,333

萩原町 514 550 1,064 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 6 5 1 6 -1 -2 -3 508 547 1,055

25 小計 1,391 1,512 2,903 0 0 0 0 0 0 2 0 2 7 3 10 9 3 12 0 -2 -2 1,382 1,507 2,889

小倉寺町 20 21 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 21 41

鬼取町 26 33 59 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 25 33 58

大門町 43 44 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43 44 87

西畑町 23 32 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 32 55

藤尾町 28 31 59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 31 59

26 小計 140 161 301 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 139 161 300

27 小平尾町  北 763 836 1,599 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3 4 7 3 5 8 1 3 4 761 834 1,595

小平尾町　南 110 140 250 0 0 0 0 0 0 1 1 2 0 0 0 1 1 2 0 0 0 109 139 248

小平尾町　秋津 69 91 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69 91 160

28 小計 179 231 410 0 0 0 0 0 0 1 1 2 0 0 0 1 1 2 0 0 0 178 230 408

29 萩の台 308 383 691 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 308 382 690

鹿ノ台東１丁目 185 210 395 0 0 0 0 0 0 1 1 2 0 0 0 1 1 2 0 0 0 184 209 393

鹿ノ台東２丁目 225 293 518 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 -1 -1 225 291 516

鹿ノ台東３丁目 164 193 357 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 164 192 356

鹿ノ台西１丁目 277 328 605 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 277 327 604

鹿ノ台西２丁目 201 241 442 0 0 0 0 0 0 2 0 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 198 241 439

鹿ノ台西３丁目 333 400 733 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 2 2 0 0 0 333 398 731

鹿ノ台南１丁目 267 291 558 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 267 291 558

鹿ノ台南２丁目 347 425 772 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 -1 1 0 346 425 771

鹿ノ台北１丁目 304 372 676 0 0 0 0 0 0 2 0 2 1 0 1 3 0 3 2 1 3 303 373 676

鹿ノ台北２丁目 149 174 323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 149 174 323

鹿ノ台北３丁目 278 340 618 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 2 2 1 3 0 0 0 276 339 615

高山町　久保 53 61 114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53 61 114

30 小計 2,783 3,328 6,111 0 0 0 0 0 0 6 4 10 3 4 7 9 8 17 1 1 2 2,775 3,321 6,096

3

４月１日現在名簿登録者数

投票区・地区名 男 女 合計 男 女 合計 男 女 合計 男 女 合計 男 女 合計 男 女 合計 男 女 合計 男 女 合計

名簿登録者数 差引名簿登録者数抹消者合計新規登録者補正登録者等 市内転居者
死亡・

国籍喪失等
転出・誤登録

あすか野北１丁目 372 457 829 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 3 2 1 3 0 0 0 370 456 826

あすか野北２丁目 355 409 764 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2 -2 355 407 762

あすか野北３丁目 203 234 437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 204 235 439

あすか野南１丁目 188 193 381 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 189 193 382

あすか野南２丁目 356 401 757 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 2 2 1 3 1 1 2 355 401 756

あすか野南３丁目 275 330 605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 275 330 605

あすか台 97 117 214 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97 117 214

31 小計 1,846 2,141 3,987 0 0 0 0 0 0 1 0 1 3 2 5 4 2 6 3 0 3 1,845 2,139 3,984

東生駒２丁目 194 242 436 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 2 0 2 0 1 1 192 243 435

東生駒３丁目 317 386 703 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 1 1 0 3 3 0 0 0 317 383 700

東生駒４丁目 236 292 528 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 2 2 -2 0 -2 234 290 524

32 小計 747 920 1,667 0 0 0 0 0 0 2 3 5 0 2 2 2 5 7 -2 1 -1 743 916 1,659

33 小瀬町 988 1,076 2,064 0 0 0 0 0 0 3 4 7 6 7 13 9 11 20 -2 -4 -6 977 1,061 2,038

真弓１丁目 291 330 621 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1 2 0 2 0 0 0 289 330 619

真弓２丁目 262 317 579 0 0 0 0 0 0 1 2 3 0 0 0 1 2 3 0 0 0 261 315 576

真弓３丁目 236 288 524 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 2 2 0 0 0 236 286 522

真弓４丁目 273 329 602 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 2 2 0 4 4 0 0 0 273 325 598

真弓南１丁目 343 386 729 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 343 386 729

真弓南２丁目 186 219 405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 2 2 0 0 0 186 217 403

34 小計 1,591 1,869 3,460 0 0 0 0 0 0 2 5 7 1 5 6 3 10 13 0 0 0 1,588 1,859 3,447

萩の台１丁目 317 415 732 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 1 1 2 1 1 2 317 415 732

萩の台２丁目 110 130 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 -1 110 129 239

萩の台３丁目 307 365 672 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 -1 -1 -2 305 364 669

萩の台４丁目 202 229 431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 202 229 431

萩の台５丁目 157 181 338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 1 1 2 0 0 0 156 180 336

東山町 189 228 417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 189 227 416

35 小計 1,282 1,548 2,830 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2 3 5 3 3 6 0 -1 -1 1,279 1,544 2,823

ひかりが丘１丁目 292 328 620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 1 1 2 0 0 0 291 327 618

ひかりが丘２丁目 239 250 489 0 0 0 0 0 0 1 1 2 0 1 1 1 2 3 0 0 0 238 248 486

ひかりが丘３丁目 115 120 235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 115 119 234

36 小計 646 698 1,344 0 0 0 0 0 0 1 1 2 1 3 4 2 4 6 0 0 0 644 694 1,338

上町台 253 275 528 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 -1 253 274 527

白庭台１丁目 292 341 633 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 292 340 632

白庭台２丁目 188 228 416 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 188 228 416

白庭台３丁目 320 370 690 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0 2 3 0 3 1 1 2 318 371 689

白庭台４丁目 538 592 1,130 0 0 0 0 0 0 1 1 2 0 1 1 1 2 3 0 1 1 537 591 1,128

白庭台５丁目 493 567 1,060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 -1 -2 492 566 1,058

白庭台６丁目 179 199 378 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 178 199 377

西白庭台１丁目 420 439 859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420 439 859

西白庭台２丁目 247 265 512 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 3 2 1 3 0 0 0 245 264 509

西白庭台３丁目 240 249 489 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 -1 -1 240 247 487

37 小計 3,170 3,525 6,695 0 0 0 0 0 0 2 1 3 5 4 9 7 5 12 0 -1 -1 3,163 3,519 6,682

4

４月１日現在名簿登録者数

投票区・地区名 男 女 合計 男 女 合計 男 女 合計 男 女 合計 男 女 合計 男 女 合計 男 女 合計 男 女 合計

名簿登録者数 差引名簿登録者数抹消者合計新規登録者補正登録者等 市内転居者
死亡・

国籍喪失等
転出・誤登録

さつき台１丁目 457 572 1,029 0 0 0 0 0 0 1 1 2 2 2 4 3 3 6 -1 -1 -2 453 568 1,021

さつき台２丁目 473 536 1,009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 3 2 1 3 0 0 0 471 535 1,006

38 小計 930 1,108 2,038 0 0 0 0 0 0 1 1 2 4 3 7 5 4 9 -1 -1 -2 924 1,103 2,027

喜里が丘１丁目 235 272 507 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 1 1 1 2 0 0 0 234 271 505

喜里が丘２丁目 176 199 375 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 2 1 2 3 -1 0 -1 174 197 371

喜里が丘３丁目 278 317 595 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 1 1 2 279 317 596

39 小計 689 788 1,477 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 2 4 2 4 6 0 1 1 687 785 1,472

北大和１丁目 327 368 695 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 1 1 1 2 0 0 0 326 367 693

北大和２丁目 477 531 1,008 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 2 1 2 3 0 0 0 476 529 1,005

北大和３丁目 155 159 314 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 2 0 2 0 0 0 153 159 312

北大和４丁目 243 255 498 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1 2 0 2 0 0 0 241 255 496

北大和５丁目 200 216 416 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 0 -1 199 216 415

40 小計 1,402 1,529 2,931 0 0 0 0 0 0 3 2 5 3 1 4 6 3 9 -1 0 -1 1,395 1,526 2,921

壱分町 1,026 1,062 2,088 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 2 1 2 3 2 2 4 1,027 1,062 2,089

小瀬町 207 242 449 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 5 208 246 454

翠光台 232 236 468 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1 2 0 2 0 0 0 230 236 466

南山手台 271 272 543 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 271 272 543

41 小計 1,736 1,812 3,548 0 0 0 0 0 0 1 1 2 2 1 3 3 2 5 3 6 9 1,736 1,816 3,552

合  計 45,430 51,877 97,307 0 0 0 0 0 0 69 59 128 96 109 205 165 168 333 0 0 0 45,265 51,709 96,9745

議案第 １１ 号

在外選挙人名簿の登録について

公職選挙法第３０条の６第１項の規定により、在外選挙人名簿の登録申請者のうちで生駒市

の在外選挙人名簿に登録される資格を有する者を、次のとおり登録する。

令和６年４月１０日提出

生駒市選挙管理委員会

委員長 新 田 博 司

１ 登録する者   別紙のとおり

２ 在外選挙人名簿の登録者数

男 女 計 備考

(Ａ) 48 75 123

(Ｂ) 1 0 1

(Ｃ) 0 0 0

(Ｃ)

0 0 0

0 0 0

49 75 124

区　　分

差引名簿登録者数　(Ａ＋Ｂ－Ｃ)

１号事由(死亡・国籍喪失)

２号事由(帰国戸籍附票記載)

３号事由(誤登録)

在外選挙人名簿登録者数

新規登録者数

抹消者数

0 00

の

内

訳

6